2021 年 12 月 1 日
ユビックス株式会社

お客様各位

パルスオキシメータ LUKLA2800mac
販売終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

この度、2021 年 6 月に生産を終了し、在庫限りの販売となっておりました「LUKLA2800mac」
が、2021 年 11 月 30 日をもちまして販売終了となりましたので、ご案内いたします。

敬具

記

販 売 終 了 日： 2021 年 11 月 30 日

販売終了機種： パルスオキシメータ 「LUKLA2800mac」

修理対応期間： 販売終了日より 5 年

備 考： ・同シリーズ「m」「m/PK」「ma」は引き続き販売いたします。

   ・11 月 30 日までのご注文分は発送いたします。

外観

型式 LKL2800mac LKL2800m/PK LKL2800m LKL2800ma

本体カラー シルバー ピンク マスタードイエロー ブルー

JAN コード 4582343411034 4582343411003 4582343411010 4582343411027

定価（税抜） 85,000 円 55,000 円 55,000 円 65,000 円

メモリ機能 ● ● ● ●

アラーム機能 ● ― ― ●

AC 電源対応 ● ― ― ―

本製品の販売終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。
ご不明点・代替機種等に関しましては、弊社までお問い合わせください。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げると共に、今後ともお客様に

ご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいります。
これからも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

以上

お問合せ先

ユビックス株式会社
TEL：03-5531-0154（平日 9 時から 17 時 30 分）
FAX：03-5531-0153
EMAIL：contact@ubi-x.co.jp

販 売 終 了